

نفوذ هکرهای چینی به شبکه سایبری ارتش ژاپن

دولت ژاپن در واکنش به گزارش نشریه «اوشنگتن پست» آمریکا درباره نفوذ هکرهای چینی به شبکه‌های سایبری ارتش این کشور اعلام کرد درز اطلاعات امنیتی خود را تأیید نمی‌کند.

روزنامه واشنگتن پست به نقل از چند مقام ارشد نوشت، هکرهای وابسته به ارتش چین به شبکه سایبری محرمانه ارتش ژاپن در سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ به اطلاعات درباره برنامه‌ها، بازیها، ها، نواحی و توانمندی‌های نظامی این متحد آمریکا دسترسی پیدا

چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۷ □ **۲۲ محرم ۱۴۴۵** □ **۲۹ اگوست ۲۰۲۳** □ **شماره ۲۳۳۶۷**

لس آنجلس آماده اعتصاب بزرگ کارگران حوزه‌های مختلف دست از کار می‌کشد

در ادامه پیامدهای وخیم اقتصادی در سایه بحران مالی در آمریکا، از لس آنجلس مرکز یکی از ایالت‌های صنعتی این کشور خبر رسیده که ۷ هزار کارگر در آستانه رقم زدن یک اعتصاب سراسری و تاریخی هستند. بحران اقتصادی در آمریکا همان‌طور که تاکنون هم آثار خود را به مردم این کشور تحمیل کرده و آنها را به رحمت‌انداخته، همچنان قربانی می‌گیرد و گویا این نابسامانی اقتصادی سر دراز دارد. شاید کمتر از یک ماه پیش که خبری ازهابلیون آمریکا منتشر شد این‌که در اتفاقی کهنظیر تمامی بازیگران آمریکایی دست به اعتصاب زده و دیگر حاضر نیستند تا در قلمبی به ایفای نقش بپردازند حتی پیش از آن نیز نویسندگان آمریکایی هم دست از کار کشیدند و عملاً ضعف پرسود سینما را می‌کنشور به جاشبه کشانده شد.
است. حالا در کنار همه معضلات و بحران‌های مالی مثل تعطیلی دو بانک مهم قمار در حوزه رمزارز و یک شرکت بزرگ بیمه‌ای در ۶ ماه نخست سال جاری، حالا از یک شهر بزرگ صنعتی آمریکا خبر رسیده که یک اعتصاب سراسری و بزرگ کارگری در راه است.

این اعتصاب سراسری قشر وسیعی از کارگران و فعالان را تحت پوشش قرار داده است. نماینده افسران ترافیک، باغبان‌ها، مکانیک‌ها، نگهبانان، ناچیان غریق، مهندسان و تعداد زیادی از عناوین دیگر دولتی هستند.

اتحادیه بین‌المللی کارمندان خدمات محلی که بیش از ۷ هزار کارگر در آن عضو هستند، تأکید کرده که در اعتراضی به بی‌عدالتی و عملکرد ناموفق مدیران، اعتصاب خود را آغاز کرده‌اند. «دیوید گرین» رئیس و مدیر اجرایی این اتحادیه گفت: «کارگران از تعداد آزاردهنده بیشتر خالی در ازاسن‌های شهری که منجر شده تا آنها مجبور به اضافه‌کاری شوند به ستوه آمده‌اند.»

انتظار می‌رود این اعتصاب سراسری که در اول راه قرار دارد، خدمات دولتی بسزرگ و کوچک را مختل کند. با توجه به این که این اتحادیه نماینده صدها نجات غریق است، انتظار می‌رود استخرهای دولتی هم تعطیل شوند. پیش‌بینی می‌شود طی روزهای آینده، مظل‌های زباله خالی نشوند و جای وحشت‌ها هم تعطیل می‌شوند. مقامات شهر گفتند که ممکن است افسران کنترل ترافیک برای کنسرت‌های شبانه و هدایت ترافیک در دسترس نباشند.

پیش‌بینی می‌شود که در ساعات آتی، اعتصاب‌کنندگان دست به تظاهرات گسترده‌ای بزنند و دست کم ۱۰۰۰ نفر از اعضای اتحادیه کارگری در برابر فرودگاه بین‌المللی لس آنجلس دست به تظاهرات بزنند.

اخطار انصار الله به نیروهای آمریکایی درباره نبعات نزدیک شدن به آب‌های سرزمینی

همزمان با ورود ناوگان آمریکایی به دریای سرخ، معاون وزیر امور خارجه یمن به نیروهای آمریکا هشدار داد.

امریکا که به پهنه‌های حیاتی از فنکش‌ها در حال لشکرکشی دریایی در آب‌های منطقه است، به تازگی با یک هشدار جدی روبرو شده است. این هشدار را یمنی‌ها به آمریکایی‌ها داده‌اند. «حسین العزى» معاون وزیر امور خارجه دولت نجات ملی در صنعاء، دوشتبه‌تسب در توتیبه به نیروهای آمریکایی هشدار داد که نزدیک شدن آنها به منطقه‌ای و سرزمینی نمی‌نشیند. العزى در توتیترش نوشت: «برای حفظ صلح و امنیت بین‌المللی و ایمنی دریاوردی در دریای سرخ، نیروهای آمریکایی باید از آب‌های منطقه‌ای ما فاصله بگیرند. زیرا هر نزدیک شدنی (صرف فقط نزدیک شدن)، به معنای آغاز نبردی طولانی‌تر و پر هزینه‌تر در تاریخ بشری خواهد بود.»

این هشدار یمن پس از آن در رسانه‌ها اعلام شد که ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا، روز دوشنبه ۱۳ ورود بیش از ۲۰۰۰ ملوان و سرباز آمریکایی به غرب آسیا و مشخصاً در دریای سرخ (غرب یمن) و در جوارچوب طرچی خیر داد که بیشتر وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون)، آن را اعلام کرده بود. برخی ناظران سیاسی این اقدام وزارت را گامی تشریاف و مخالف صلح و ثبات منطقه توصیف و آن را به ضرر منطقه ازبایی کرده‌اند. یک وبگاه خبری یمنی نیز نوشت: «رسانه‌ها از رسیدن نیروهای نظامی آمریکا در دریای سرخ و یاب‌المندب و سواحل خلیج فارس خندانده و این صراحتاً به معنای دخالت آمریکا در تجاوز مستمر به یمن است. ناوگان پنجم آمریکا که مقرش در بحرین است از استقرار در کشور تهاجمی آبی خشکی در دریای سرخ خبر داده است. این اقدام، تشدیدکننده است و یک یوز پس از اعلامیه وزارت دفاع آمریکا درباره استقرار بیش از سه‌هزار نظامی و ملوان در خوارمیه، اعلام شده و بعد اعلام شد که مقصد آنها تنگه باب‌المندب در دریای سرخ است.»

ناوگان پنجم آمریکا که برخود خاطرنشان کرد: «سو تهاجمی آبی خاکی یولیس‌اس باتلسن (USS Batan) و یک کشتی فرود اسکله کلاس هاریزبر فری نیروی دریایی با نام کارل هاتر (USS Carter Hall) وارد دریای سرخ شدند.» ناو «یولیس‌اس باتن» یک ناو تهاجمی ترکیبی آبی-خاکی است که می‌تواند هواپیماهای ثابت بال و چرخشی و همچنین قایق‌های پیاده‌سازی نیرو را حمل کند.

همچنین «عبدالغنی الزبیدی» از کارشناسان امور سیاسی و نظامی یمن در همین ارتباط در گفتوگویی با شبکه المیادین تأکید کرده است که یمن موشک‌های جدیدی را اختیار دارد و آماده است هر هدفی در آب یا جزایر یمن را هدف اصابت قرار دهد. آمریکا را اذیت می‌کند، این است که یمن از زیر یوغ سعودی-امریکایی خارج نشده و امروز رهبری و اراده یمنی بر آن حاکم است. «محمد علی الجوفی» عضو شورای عالی سیاسی یمن هم به المیادین گفته است، «امریکا تلاش می‌کند برای حفاظت از غرستان سعودی، در دریای سرخ حضور پررنگ داشته باشد. هر چه در میادین بیشتری از درگیری‌ها حضور داشته باشد، صید آسان‌تر برای ما خواهد بود.»

پیشتر نیز، «علی حمود المصلحی» معاون رئیس‌ست مشترک نیروهای مسلح یمن در جریان دیدار با نائیب‌هایورد مشاوران نظامی نماینده سازمان ملل در تأکید کرده بود که آمریکا‌ها در مسیر تحقق صلح در یمن سنگ‌اندازی می‌کنند و سعودی‌ها نیز جدیتی برای حرکت در این مسیر ندارند.

تحقیر آمریکا در نیجر رهبر کودتایچان فرستاده آمریکا را به حضور نپذیرفت



معاون وزیر خارجه آمریکا که رهبر کودتایچان دیدار کند به در کسوتور راهی نیجر شده بود تا با رهبر کودتایچان دیدار کند به در کسوتور خود؛ چرا که این ژنرال حاضر به ملاقات با وی نشد.

«یکوتورا بولند» معاون وزیر خارجه آمریکا در امور نیجر در سفر روز دوشنبه خود به نیجر با مقامات ارتش‌جده حکومت فدرال این کشور که هفته گذشته قدرت را به دست گرفتند، گفت وگو کرد اما در جلساتی که او آن را تسهیل توصیف کرد، پیشتر قاضی نیجر نشد. همچنین بر اساس گزارش‌ها وی در سبوعی رهبر کودتای نظامی نیجر یوز مورد تحقیر قرار گرفته است چرا که رهبر کودتا حاضر به ملاقات با وی نشده و او به سوی مقامات پایین‌تر ارجاع داده شده است.

ایران در این باره به نقل از رویترز نوشت: «بولند» در یک تماس تلفنی به خبرنگاران گفت که به «یمنی»، پایتخت نیجر رفته و با ژنرال «موسی سالانو بارمو» وزیر دفاع خودخوانده شورای نظامی نیجر و سرهنگ دیگر از سرن نظامی در این کشور دیدار کرده است. «بولند» این را هم گفت که واشنگتن پیشتهادیه‌ای در این کشور ارائه کرده است اما مقامات شورای نظامی اعلاقت چندانی در این پیشتهادان نشان ندادند.

وی تأکید کرد «گفت وگوهای انجام شده بسیار سریع و در برخی مواقع بسیار دشوار بود زیرا با وجود این‌که ما برای پذیرش یک راه‌حل از سوی آنها فشار می‌آوریم اما آنها در دیدگاه خود نسبت به این‌که چگونه می‌خواهند ادامه دهند کاملاً قاطع هستند.»
به گفته بولند، وی ۱۱ ساعت با بارمو و تیم هم‌راهنانش در مذاکره با خود‌حکومت‌های او، نیوزی دیدار با «محمد باروم» رئیس‌جمهور متعول با «عبدالرحمان چیانی» رهبر کودتای نیجر پذیرفته نشده است. همزمان خبرها حاکی است یک اقتصاددان به عنوان نخست‌وزیر جدید نیجر منصوب شده است.

کردند. در این گزارش آمده، سرنان ازاسن امنیت ملی آمریکا به مجرد خبردار شدن از این اتفاق به تویکوسفر کردند تا وزیر دفاع ژاپن را در جریان آن قرار دهند و وزیر دفاع ژاپن نیز از قلمهاری آمریکایی خواست خودشان به نخست‌وزیر این کشور خبر دهند. «هیروکاگوشامسونو»، رهبر ارشد کابینه ژاپن، در این باره گفت: «من به دلیل مایهت این موضوع نمی‌توانم اطلاعات بیشتری درباره ارتباطات ما بدهم اما ما این را که اطلاعات امنیتی به اثر حملات سایبری به بیرون درز کرده باشند تأیید نکرده‌ایم.»

کیهان

صفحهٔ آخر

هشدار مقام ارشد اروپایی

جهان وارد داغ‌ترین تابستانی شده که تاریخ به خود دیده است

این تابستان، گرم‌ترین تابستان در

مقام ارشد برنامه تغییرات آب و هوایی اتحادیه اروپا اعلام کرد تابستان امسال (۲۰۲۳) به احتمال زیاد گرم‌ترین تابستانی است که جهان تا به حال به خود دیده است.
به گفته کارشناسان تغییرات آب و هوایی جهان طی سال‌های اخیر تبدیل به بحران‌های شدید زست محیطی، امنیتی و سیاسی طی سال‌های آینده خواهد شد. نشانه‌های بحران نیز ما هم اکنون در بسیاری از مناطق گرم و نیمه خشک جهان بروز کرده است. خشکسالی، طغیان رودخانه‌ها، مهاجرت‌های گسترده آب و هوایی، آتش‌سوزی‌های بزرگ در جنگل‌ها، آب شدن یخ‌های قطبی، کمبود آب خاموشی‌های گسترده برقی، نزاع بر سر آب و بحالی آب‌های شیرین در مناطق دیگر در اقصی نقاط جهان یک بحار بیشتر ندارد و آن گرم شدن شدید کره زمین است.

۶۷ هزار نفر در اروپا از گرما مردند

آنتونیو گوتش، دبیرکل سازمان ملل متحد اخیراً گفت «این تازه اول دوران به جوش آمدن جهان است» بر اساس گزارش‌ها در تابستان گذشته ۶۶ هزار اروپایی بر اثر گرما جان خود را از دست دادند که ۳۳ درصد از آن مرگ‌میرم‌ها مربوط به زنان است. ایتالیا، یونان، اسپانیا و پرتغال در صدر فهرست کشورهای با بیشترین مرگ‌میرم ناشی از گرما قرار دارند.بیشتر دنیا برویکمتر آمریکا نداشتن وسایل سرمایشی و یا ناتوانی در تامین هزینه برق این وسایل از جمله کولر دایبل مرگ‌میرم‌ساز اروپا و آمریکا نامی از گرما در فصل تابستان عنوان کرده بود. با توجه به افزایش شدید دما احتمالاً میزان مرگ و میرها امسال افزایش خواهد یافت. افزایش دما در دو ماه گذشته به گفته کارشناسان هشداری جدی برای کل زمین است که در دوماه گذشته در بسیاری از مناطق، ممالک، ممالک و یاا وسیع‌تر با تجربه کرده است. «سسانتا برکس» معاون مدیر خدمات تغییر اقلیم «کوپرنیک» اتحادیه اروپا نیز در مصاحبه‌ای به خبرگزاری آنتونلی گفت: پس از ثبت دماهای بالا در ماه‌های ژوئن وژوئیه،خرداد و تیر) به احتمال زیاد

صهیونیست‌ها می‌گویند نتانیاهو جاسوس ایران است!

سرویس خارجی-

وغمیت رژیم صهیونیستی به دلیل اقدامات نتانیاهو-ان قدر آشفتگی و بحرانی شده است که «عوض بارتل» که زمانی نامزد دادگاه عالی دادگستری و دادستانی تل‌آویو بود، نتانیاهو را جاسوس ایران خوانده و گفته است که نتانیاهو به نفع ایران جاسوسی می‌کند.

خبران و خرابکارهای نتانیاهو در رژیم صهیونیستی تا آن‌جا شدید شده که اکنون برخی گفته‌اند: نتانیاهو عامل ایران نبوده و اسرائیل است. از جمله به تازگی «عوض بارتل» که زمانی نامزد دیوان عالی دادگستری و دادسرای تل‌آویو بود، نمایمن نتانیاهو را به جاسوسی برای ایران متهم کرد و گفت: «صدمات وارد شده از سوی نتانیاهو بسیار بدتر از زمانی است که موشک‌های ایران به دلیل امتناع نخست‌وزیر از تهدید لب‌بسته از دادگاه عالی و دستگاه قضایی رژیم صهیونیستی با خبر غرق‌هایی از این‌که ر ک و پوست کنده حرف می‌زدند در برنامه نند کاتال ۱۳ آریل ۲۰۲۳ گفت که من نظرم من بی‌بی (نیم‌پن) (نیم‌پن) است. این چون آن چیزی که به امنیت، اقتصاد و جامعه ما آسیب وارد کرده، شخص نخست‌وزیر است. اظهارات بارتل و نامزدش جاسوسی به نتانیاهو در جهت امتناع نخست‌وزیر از تهدید لب‌بسته از دادگاه عالی و طرح‌های جنجالی برای تغییر قوانین قضایی بیان شده است. روز یوز پیش نیز، «تامیر باردو» رئیس‌سابق سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی در سخنانی تصریح کرده بود با توجه به طرح تغییرات قضایی در نتانیاهو باید گفت که اسرائیل به پایان ناب و نیروی نزدیک شده است.

حقیقت هم آن است که شاید عمده بحران فعلی رژیم صهیونیستی تنها در طول جنگ‌های اخیر احساس شود و نتانیاهو و برخی افراتیان او هنوز نمی‌دانند که هر ضربه بزرگ و بحران پان‌پذیری را به موجودیت اسرائیل وارد کرده‌اند. دهها سال است که نتانیاهو به معنای «دانش» (نتش مردمی «خارخارو» افزود و زمان تأسیس این رژیم با ایجاد خدمت سربازی ۲۶ ماهه اجباری تعریف شدد و همچنان نیز نیروهای ذخیره ستون فقرات ارتش

سرویس خارجی-

به گفته سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعضای دولت زلنسکی شخصاً در صادرات غیرقانونی اعضای بدن کشته شدگان جنگ اوکراین دست دارند و جلوی رسانه‌ها شدن آن را هم می‌گیرند.

طی ۱۷ ماهی که از جنگ اوکراین می‌گذرد این کشور به قدر مقدم جنگ اروپا و آمریکا برای به زانو درآوردن روسیه تبدیل شده است. به گفته کارشناسان غربی آمریکا حتی حاضر است به قیمت کشته شدن تمامی مردم اوکراین هم که شده عمده این رژیم روسیه شود. گزارش‌های جدید که منبع سوز منتشر گرداند نشان می‌دهد که غربی‌ها به اجساد بدن سربازان اوکراینی هم رحم نمی‌کنند و گفته مقامات روسی بازار قاچاق اعضای بدن در اوکراین داغ شده است. بازاری که به گفته سخنگوی وزارت خارجه روسیه زلنسکی پشت آن است.

«ماریا زاخارووا» در مقایسه آن که روسی وایت وزارت خارجه روسیه قرار گرفته، به گزارش‌های رسانه‌ای اشاره کرد مبنی بر این که اعضای بدن سربازان کشته شده اوکراینی مثل قلب، کلیه‌ها و کبد در برخی از بزرگ‌ترین بازارهای «دارک نت» ظاهر شده‌اند و قیمت‌ها از ۵ هزار یورو (۵۵۰۰ دلار) آغاز می‌شود. به گفته یک دلال، دریافت هر عضو مورد نظر ۲۸ تا ۶۰ ساعت زمان می‌برد و تحویل‌ها به کشورهای اتحادیه اروپا محدود می‌شود.

«خارخارووا» همچنین نوشت: اعضای بدن به صورت فراقانونی هم معامله می‌شود. او در این خصوص به گزارش‌های ژوئن(خرداد)‌اشاره کرد مبنی بر این‌که نمایندگان وزارت بهداشت ایالات متحده، کوبا، برزیل، آمریکا و چین که وزارت بهداشت اوکراین و دفتر ریاست‌جمهوری این کشور به آنها برای تحویل واکن قطار یخ‌چال‌دار بر بازارانجام و اعضای بدن کمک کردند، معامله انجام دادند. به گفته «خارخارووا»، قاچاق اعضای بدن در اوکراین از منطقه که مقامات برخی قاضیان را که کار متخصمان پیوند در

این کشور را به شدت آسان کرده، تصویب کرده، رونق یافته است. این مقام روس به نظر خارجه به قانون سال گذشته‌اشاره کرد که پیوند را از مالیات بر ارزش افزوده معاف می‌کرد و به قانون دسامبر ۲۰۲۱ (۱۴۰۰) که نیاز به روسی کردن رضایت کتبی برای تأیید اعتبار اعضای یک‌ها داشتند، زنده‌ا کرده‌اند. کارشناسان در گزارش فارس به نقل از راشا تودی، قانون اوکراین پیوند اعضای بدن از کودکان نیمه‌افراد ناشناس سا افرادی که در درگیری روسیه و اوکراین جان باخته‌اند را ممنوع می‌کند. با این

حزب دست راستی آلمان: اتحادیه اروپا یک پروژه شکست خورده است

فدراسیون کشورهای اروپایی» است که حق حاکمیت بیشتری به کشورهای عضو تفویض شونده گزارش ایستا، به نقل از خبرگزاری راشاتودی، هدف این حزب تغییر اتحادیه اروپا از داخل به جای خروج از آن است. حزب ال‌ترتایو برای آلمان در میان یک فهرست طولی از اصلاحات پیشنهاد می‌کند که اتحادیه اروپا مرزهای خارجی خود را گسترش دهد، وابستگی نظامی‌اش به آمریکا را با پیگیری سیاست خودمختاری استراتژیک کمتر کند و از تنوع فرهنگی و سنت‌های مردمان اروپا از تاثیر و نفوذ مهاجرت محافظت کند.

فدراسیون کشورهای اروپایی» است که حق حاکمیت بیشتری به کشورهای عضو تفویض شونده گزارش ایستا، به نقل از خبرگزاری راشاتودی، هدف این حزب تغییر اتحادیه اروپا از داخل به جای خروج از آن است. حزب ال‌ترتایو برای آلمان در میان یک فهرست طولی از اصلاحات پیشنهاد می‌کند که اتحادیه اروپا مرزهای خارجی خود را گسترش دهد، وابستگی نظامی‌اش به آمریکا را با پیگیری سیاست خودمختاری استراتژیک کمتر کند و از تنوع فرهنگی و سنت‌های مردمان اروپا از تاثیر و نفوذ مهاجرت محافظت کند.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

نمایندگان حزب مذکور این سند را در کنفرانس حزبی در شهر «هانگنبرگ» واقع در شرق آلمان و روز یکشنبه تصویب کردند. این سند، اتحادیه اروپا را یک پروژه شکست خورده توصیف می‌کند و خواستار تغییرات و اصلاحات در اتحادیه و تبدیل شدنش به «یک قدرت سیاسی-تصویب شده توسط حزب راست ال‌ترتایو برای آلمان» آمده‌است که، سیاست‌های مهاجرتی، آب و هوایی و پولی اتحادیه اروپا به طور کامل شکست خورده است.

حزب دست راستی آلمان: اتحادیه اروپا یک پروژه شکست خورده است

فدراسیون کشورهای اروپایی» است که حق حاکمیت بیشتری به کشورهای عضو تفویض شونده گزارش ایستا، به نقل از خبرگزاری راشاتودی، هدف این حزب تغییر اتحادیه اروپا از داخل به جای خروج از آن است. حزب ال‌ترتایو برای آلمان در میان یک فهرست طولی از اصلاحات پیشنهاد می‌کند که اتحادیه اروپا مرزهای خارجی خود را گسترش دهد، وابستگی نظامی‌اش به آمریکا را با پیگیری سیاست خودمختاری استراتژیک کمتر کند و از تنوع فرهنگی و سنت‌های مردمان اروپا از تاثیر و نفوذ مهاجرت محافظت کند.

میژان بازدارندگی حزب‌الله لبنان به روایت ارتش اسرائیل دست از پا خطا کنیم وارد جنگی گسترده با حزب‌الله لبنان خواهیم شد



سرویس خارجی-
مقامات ارتش رژیم آپارتاید اسرائیل سه وزیر کابینه نتانیاهو هشدار دادند که برداشتن حتی یک گام محدود، علیه حزب‌الله لبنان می‌تواند به یک جنگ گسترده در شمال و سایر مناطق تبدیل شود. در واقع این سخنان، اعترافی به بازدارندگی حزب‌الله است.

بحران‌های منطقه از جمله بحران سوریه، توان تاکتیکی و عملیاتی حزب‌الله لبنان را افزایش داده و این امر در کنار تقویت توانمندی فنی و تسلیحاتی این جنبش، موجب ارتقای سطح تهدیدهای آن علیه رژیم آپارتاید اسرائیل شده است؛ به گونه‌ای که سه جزم مهم بازدارندگی یعنی توان تهدید، تهدید معتبر و انتقال پیام بازدارنده برای این جنبش محقق شده است. از این رو، می‌توان گفت خودداری رژیم آپارتاید اسرائیل از اقدام به جنگ علیه حزب‌الله، بیانگر موفقیت نسبی الگوی بازدارندگی این جنبش است. تا دهه هشتاد میلادی، اسرائیل به حزب‌الله به‌عنوان یک گروه شیعه نگاه می‌کرد که کارایی محدودی دارد، اما این دیدگاه هم‌پسندست‌ها با پایان جنگ داخلی لبنان و امضای توافقنامه طائف در سال ۱۹۸۹ کاملاً منقوالت شد و حالا که دربر اوضاع کاملاً متفاوت است.

از طرف دیگر، چندی پیش، مطالعات امنیتی داخلی رژیم موفق صهیونیستی که مستعمل قویتر سالانه از چالش‌های پیش‌روی تل‌آویو و تعیین سیاست‌های آن است، افشاء کرده بود که این رژیم، دیگر قادر به تحمیل بازدارندگی در برابر حزب‌الله نیست و این مسئله به معضلی برای تل‌آویو تبدیل شده است. همین مرکز با اشاره به برپایی چادرهای حزب‌الله در نقاط مرزی نوشته بود: «این نشانگر اعتماد به نفس بالای حزب‌الله در برابر اسرائیل و جرأت این جنبش است. هر چند حزب‌الله آماده اقدامات تحریک‌آمیز است. همین‌ترن نمود این مسئله، رخدادهای غیر عادی است که در چند ماه گذشته رخ داده؛ از جمله هشدار حزب‌الله درباره میدان گازی کاریش و شلیک موشک از لبنان که گفته شد توسط نیروهای فلسطینی صورت گرفته است. احتمالاً زیرساخت‌های این اقدام، با آغازی حزب‌الله فراهم شده بود. در همان زمان، حضور حزب‌الله در طول مرزهای اقلسطین‌اشغالی افزایش یافت و آماده درگیری با ارتش اسرائیل در مرزها بودند.»

حالا خبر می‌رسد که مقامات ارتش‌اشغالگر اسرائیل به وزرای کابینه «نیم‌پن نتانیاهو» هشدار دادند که برداشتن حتی یک «گام محدود» علیه حزب‌الله لبنان می‌تواند به یک جنگ گسترده در شمال و سایر مناطق تبدیل شود. به گزارش ایستا این موضوع در جریان جلسه کابینه در روز دوشنبه مطرح و در آن بر وضعیت حساس امنیتی در شمال و سایر مناطق تبدیل شد. مقامات ارتش به اعضای کابینه گفتند، باید بین برنامه‌ها و اقدامات واقعی حزب‌الله و آنچه به عنوان «ریسک‌ها بر سر حصار مرزی» شناخته می‌شود مانند چادرهایی که فعالان حزب‌الله در مزارع شیعا برپا کردند، تفاوت قائل شد.

شبهه ۱۳ اسرائیل نیز گزارش داد، مقامات نظامی رژیم صهیونیستی اشاره کردند که از دیدگاه این رژیم، شروع یک «گام محدود» می‌تواند به رویدادی بسیار گسترده‌تر منجر شود، به طوری‌که آنها هشدار دادند هر جنگی که در شمال آغاز شود می‌تواند مناطق دیگر را درگیر کند. رسانه‌های عبری‌اشاره کردند که این هشدار در ماه‌های اخیر بر بحث‌های امنیتی تکرار شده است. از همین چند روز پیش نیز در سایه حوادث مرزی با لبنان، روزنامه «اسرائیل هیوم» گزارش داده بود که مقامات امنیتی این رژیم پیش‌بینی کرده‌اند جنگ با حزب‌الله لبنان در صورت وقوع، جنگی پیچیده خواهد بود.

آدم‌ربایی وسط جنگ سودان ۴۵۲ نفر از جمله ۲۴ زن ناپدید شده‌اند

در پی جنگ داخلی سودان که از آن ۱۱۶ روز می‌گذرد، بر اساس آخرین آمار، ۴۵۲ نفر از جمله ۲۴ زن و ۱۴ کودک ربوده و ناپدید شده‌اند.

روز شنبه، ۲۶ ژوئیه(۱۵ آوریل)، یعنی ۲۱ مه و ۲۱ ژوئیه پیش ۱۰۰ خودروی زرهی وابسته به «نیروهای واکنش سریع» در اطراف خارطوم، پایتخت سوان، در پیرویه راهپایان نظامی مری مستقر شدند. «رتش» این اقدام را تهدید تلقی کرد و روزنامه میان دو طرف آغاز شد. پیش از این ایدمیهای اول و فصل اختلافات میان دو طرف از راه گفت‌وگو وجود داشت اما این امیدها به مرور کم‌رنگ‌تر شد تا این‌که از جنگ جفاق در این بکلی تیره کرد. این درگیری همچنان ادامه دارد و هرچ‌ومرگ کل سودان را در بر گرفته است.

تا کنون صدها شهروند بدون برجامان‌ش اثری ناپدید شده‌اند و خانواده‌های آنها نمی‌دانند که زنده یا مرده‌اند یا در درگیری‌ها توسط یکی از طرفین دستگیر شده‌اند. پس از افزایش موارد اجباری در سوان، حقوق‌دانان و داوطلبان همکاری با پلیس سرخ جهانی کارزارهایی را برای جست‌وجوی گمشدگان و اطلاع از سرنوشت آنها، آغاز کرده‌اند.

بسیاری از فعالان و خانواده‌های مفقودان معتقدند که بستگان آنها ممکن است توسط طرف‌های درگیر در بازداشت به نسر ببرند، به‌ویژه پس از آن‌که گروهی از سازمان‌های حقوق بشر در اواسط ماه گذشته اعلام کردند شواهدی دارند که نیروهای واکنش سریع بیش از ۵ هزار نفر را در شرایط غیرانسانی بازداشت کرده‌اند که البته این گزارش‌ها از سوی نیروهای حادان فدرال تکذیب شد. «عثمان البصری» عضو گروه «فرانپان ناپدید شدن اجباری» گفته است: «هر نفر از آخرین آمار، تعداد افراد ناپدید شده از ابتدای جنگ تا ۲۵ ژوئن ۲۰۲۳، ۴۵۲ نفر از جمله ۱۴ زن و ۱۴ خردسال بوده است.» گفتنی است، با توجه به این‌که از این آمار بیش از یک ماه می‌گذرد، احتمال می‌رود که این آمار افزایش یافته باشد. آن‌طور که شققنا نوشته است، همچنین یکی از گروه‌هایی که برای کمک به زنان سودان کشته شده است موسوم به «صیحه» با اشاره به این‌که بنا بر اظهارات زنانی که مفقود شده بودند و بعد پیدا شدند، نیروهای واکنش سریع پشت این حوادث هستند، گزارش داد: «مداد تقریبی زنانی که همچنان مفقود هستند به ۲۱ نفر رسیده است. با توجه به اجتناب از گزارش مفقودان به دلیل ترس از هتک و غیره، ما معتقدیم که این تعداد بسیار بیشتر است.»

گفتنی است، وقتی کشوری دچار حرج و مرج می‌شود، همه ساخت‌های زندگی مردم آن، دست‌خوش مصائب می‌شود؛ در این میان شاید کودکان بی‌زنان و بی‌دفاع‌ترین کسانی باشند که مورد ظلم قرار می‌گیرند. چندین صندوق نجات کودکان گزارش داده بود که تعداد موارد تعرض و تجاوز جنسی به دختران نوجوان توسط نظامیان او شبه نظامیان ا سودان به سنگی هشدار دهنده افزایش‌یافته است و سازمان ملل نیز گزارش داده بود که افزایش قابل توجهی در موارد خشونت با انگیزه‌های جنسیتی ثبت شده است.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریغتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صنحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعافی